
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:30570/2016 

CÓRDOBA, \ 1 4 JUN 2016 
VISTO las presentes actuaciones en las que la Secretaría de Ciencia y 

Tecnología solicita la designación de dos (2) Becas en el marco del Contrato de 
Promoción PICT 2014 - Asociada a proyectos financiados por el Fondo para la 
Investigación Científica y Tecnológica (FONCyT), por el período académico que 
se detallan en los Anexos I y 11, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Ciencia 
y Tecnología y, en consecuencia, designar dos (2) Becas en el marco del 
Contrato de Promoción PICT 2014 - Asociada a proyectos financiados por el 
Fondo para la Investigación Científica y Tecnológica (FONCyT), a los 
profesionales que se detallan en los anexos I y 11, obrantes a fojas 2 y 6 
respectivamente, que en fotocopia forman parte integrante de la presente, por 
los períodos que en cada caso se indican. La erogación de que se trata sera 
financiada totalmente por FONCyT. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Secretaría de Ciencia y Tecnología y a la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional. 

~ 
~ 

Pro!. Ing.rOBERTO E. TERZARIOL 
s CRETARIO GENERAL 

UNIVERSI AD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N°.: 1 O 3 3 --

RECTOR 
UNIVERSiDAD NACIONAL DE CÓRDOiJA 



• 
APELLIDO NOMBRES 

SANCHEZ DIAZ MARGARITA 
MARIA 

DNI 

.. 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

ANEXOI 

CUIL 

95;132.788 27-95132788-9 

Secretaría 
Ciencia y 
Tecnología 

INICIO 

01/06/2016 

•••• •••• •••• •••• 

FINAL 

1613 -2.013 

400 
ANOS 

INVESTIGADOR 
RESPONSABLE 

NUMERO 
DE 

PROYECTO 

01/06/2018 DR. MONTI, PICT2014 
GUSTAVO 
ALBERTO 

N° 1295 

Vv\ (t.-
Dra. CARLA E. GIACOMELLI 
Secretar/a de Ciencia y TElcnologla 
Unlvors/dild Nacional do Córdoba 



ti 

APELLIDO NOMBRES 

NAVARRO KAREN 
GAMARRA EUGENIA 

DNI 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

ANEXO n 

CUIL 

60.443.979 27-60443979-0 

Secretaría 
Ciencia y 
Tecnologia 

INICIO 

01/05/2016 

•••• •••• •••• •••• 
J.613 .. 2013 

~. 

FINAL 

01/05/2019 

INVESTIGADOR NUMERO 
RESPONSABLE DE 

PROYECTO 

DR. PATRITO PICT2014 
EDUARDO N° 2199 

MARTIN 

Q\Jd2-
Dra. CARLA E. GIACOMEW 
Sacrelaria do Ciencia y Tecnologla 
Unlvers/dad Nacional do Córdoba 

~.s~ ~ ... /. ,.s:. L:"--... ,\0 

~'~{'--= :;. \-<1 
~i >.r;/. .. / 
~,\[.:t -~ ...... , ... ,,/ 
~~ 


		2016-06-14T11:12:37-0300
	OCELLO Leandro Maximiliano




